
5 sovrum Lantställe till salu i Rojales, Alicante

Vid ankomsten till denna underbara finca leder den elektriska grinden till en svepande uppfart där det finns gott om
parkeringsplatser för flera bilar. När du går vidare in på fastigheten finns en fantastisk pool med ett utomhusområde
där du kan koppla av tillsammans med ett utekök, vilket gör detta till en perfekt plats för underhållning. Bredvid
poolområdet finns också en bastu och ett rymligt förråd och en verkstad.

En inglasad terrass har utsikt över poolen med en bar bredvid. Fastigheten ligger på en tomt på 7500 m2 som är helt
inhägnad med en trädgård med oliv- och citronträd och stall för hästarna. Solariumet erbjuder panoramautsikt över
det stora markområdet.

När man kommer in i villan erbjuder det imponerande, vackra och väldesignade köket gott om utrymme liksom
vardagsrummet och matplatsen med glasade fönster med utsikt över trädgården. Det finns också ett sovrum och ett
kontor som skulle vara idealiskt som gästrum tillsammans med det första badrummet.

När du kommer in i den andra delen av huset finns det ett andra kök och ett rymligt vardagsrum tillsammans med tre
sovrum. Det stora sovrummet är av god storlek och har ett badrum med både dusch och badkar. Det andra
sovrummet är stort och har också ett badrum med dusch. Detta skulle vara perfekt för att hyra ut som ett B&B eller
för att inkvartera vänner och familj.

Fincaen erbjuder många extrafunktioner som isolerade väggar, golvvärme i vissa rum, säkerhetsglas och ett
vattenfiltreringssystem för hela huset.

Denna exceptionella lyxfastighet ligger på ett mycket privat läge med fantastisk utsikt och erbjuder gott om
affärsmöjligheter och personlig potential. Det är verkligen en sällsynthet i detta område så se till att ordna din visning
idag!

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av

  5 sovrum   3 badrum   380m² Bygg storlek
  7.500m² Tomtstorlek   Simbassäng

925.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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